

## achizitie

I.D.: 74862029

---

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.044,00 RON - 1.044,00 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 142 PRET DE CATALOG: 1.044,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 CEAPA KG 15 3.5 52.50 4.73 2 TELINA KG 15 6.5 97.50 8.78 3 PASTARNAC KG 10 10 100.00 9.00 4 MORCOVI KG 10 4 40.00 3.60 5 CARTOFI KG 30 3.5 105.00 9.45 6 OUA BUC 180 0.75 135.00 12.15 7 LAMAI KG 4 9 36.00 3.24 8 BANANE KG 54 7 378.00 34.02 9 MERE KG 20 5 100.00 9.00 mai putin 1,00 Increase value Decrease value 1.044,00 1.044,00 \* Preturile sunt exprimate in RON fara TVA Valoarea totala: 1.044,00 RON \*

---